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Pressmeddelande: 
 
Öresundskraft sätter framtidens miljöfordon i full 
fokus 6-8 november 
 
Den 6-8 november bjuder Öresundskraft in till två stora event kring dagens och 
framtidens miljöfordon. På Marina Plaza är det den 6 november fokus på 
framtidens elfordon med branschens främsta talespersoner på plats. På Väla kan 
besökare den 6-8 november bekanta sig med nutidens bästa miljöbränsle, 
fordonsgas från Öresundskraft, när nya gasbilar visas upp. 
 
I dagarna tre väljer Öresundskraft att rikta full fokus mot dagens och framtidens 
miljöfordon. På fredagens elbilsseminarium på Marina Plaza i Helsingborg diskuterar 
tungviktare från fordonsbranschen, tillsammans med politiker och bland annat 
entreprenören Christian von Koenigsegg, framtidens transporter. På seminariet får 
besökarna inblick i hur regionens politiker kan ta sitt ansvar, vad statsmakterna gör för 
att stimulera systemskiftet och vilka projekt som är aktuella på området. 
 
På Väla visas den 6-8 november nutidens bästa miljöfordon upp när Öresundskrafts 
fordonsgas hamnar i centrum. Två av marknadens bästa gasbilar, Volkswagen Passat och 
Mercedes B-klass, visas upp och besökarna har möjlighet att lära sig mer om gasens 
fördelar som fordonsbränsle. Arrangemanget sker vid Restaurangtorget. 
 
– Med dessa två arrangemang vill vi medverka till ett ökat intresse för dagens och 
framtidens miljöfordon. Som leverantör av energi är vårt engagemang avgörande för att 
samhället ska få tillgång till framtidens miljöbränslen. Vi är glada över att Helsingborg 
redan är en av Sveriges bästa städer inom fordonsgas och att vi nu är tidiga i vår 
satsning på elfordon. Om inte vi går i bräschen för utvecklingen, vem ska då göra det? 
undrar Anders Östlund, vd Öresundskraft. 
 
Mer information: 
Anders Östlund, VD Öresundskraft AB, tel 042-490 30 80, 070-418 30 80 
Ann-Katrin Johansson, Pressansvarig, tel 042-490 30 36, 070-418 30 36 
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Fakta om Öresundskraft - 150 år 23 december 2009 
Öresundskraft är ett energibolag i Öresundsregionen som ägs av Helsingborgs Stad. Omtanke om miljön 
är ett centralt begrepp i koncernen. Öresundskraft har närmare 500 medarbetare och förser cirka 265 000 
kunder med el, fjärrvärme, naturgas, fjärrkyla och bredband. Öresundskraft erbjuder även ett stort antal 
andra tjänster inom kommunikation, energitjänster och underhåll. Den totala försäljningsvolymen uppgick 
år 2008 till 7 100 GWh, varav 5 250 GWh avser el. För mer information besök www.oresundskraft.se
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